PAGE

  «Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
   Сöвет

[image: image1.png]

  РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

          Совет

сельского поселения
    «Новый Бор»

от 13 марта   2009 г.                                                    № 2-4/3
Об утверждении Положения о
 порядке образования и использования
средств, полученных от предпринимательской

и иной приносящий доход деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет  сельского

поселения « Новый Бор» решил:

1.Утвердить Положение  о порядке образования и использования средств, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения

«Новый Бор»                                                                                 Г.Г. Идамкин
1